
ZARZĄDZENIE NR 203/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 
2024 nr LXXXIX/867/2023 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 15 grudnia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie  
 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2024 po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów 
162 020 471,58 zł oraz po stronie wydatków  178 893 578,55 zł.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Świdnica 
 
 

Bartłomiej Strózik 

Id: 6D8C718F-D3F1-4B17-A5CE-83D8C135BF0E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 203/2024
Wójta Gminy Świdnica z dnia 15 listopada 2024  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 878 998,14 96 000,00 15 974 998,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 455 098,72 96 000,00 12 551 098,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371 120,00 50 000,00 421 120,00

 371 120,00 50 000,00 421 120,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 041,00 1 000,00 6 041,00

 5 041,00 1 000,00 6 041,00

4300 Zakup usług pozostałych 534 981,00 45 000,00 579 981,00

 534 981,00 45 000,00 579 981,00

758 Różne rozliczenia 156 855,36 -96 000,00 60 855,36

75818 Rezerwy ogólne i celowe 156 855,36 -96 000,00 60 855,36

4810 Rezerwy 156 855,36 -96 000,00 60 855,36

Rezerwa na nieprzewidziane wydatki 156 855,36 -96 000,00 60 855,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 402 182,16 0,00 18 402 182,16

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 028 717,93 0,00 2 028 717,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 781,93 -2 360,00 266 421,93

 268 781,93 -2 360,00 266 421,93

4300 Zakup usług pozostałych 1 595 995,00 2 360,00 1 598 355,00

 1 595 995,00 2 360,00 1 598 355,00

Razem: 178 893 578,55 0,00 178 893 578,55

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6D8C718F-D3F1-4B17-A5CE-83D8C135BF0E. Podpisany Strona 1



Plan

1 2 3 4 6 7

1 Bojanice 41 810,94     Organizacja imprez i uroczystości wiejskich ( zakup materiałów i usług) 12 000,00 92109 2800

Oświetlenie 6 000,00 90015 6050

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 6 000,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 6 000,00 90003 4170

Zorganizowanie quest Bojanice 3 000,00 75075 4300

Wsparcie działalności LKS Herkules 2 000,00 92601 2800

Wsparcie działalności Koło Gospodyń Wiejskich Bojanice 2 000,00 92109 2800

Doposażenie świetlicy wiejskiej Bojanice 4 000,00 92109 2800

Doposażenie OSP 810,94 75412 4210

41 810,94

2 Boleścin 54 366,59     Utrzymanie porządku i estetyka wsi 4 000,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 15 000,00 90003 4170

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 7 000,00 92109 2800

Doposażenie sołectwa oraz świetlicy wiejskiej i boiska 11 366,59 92601 2800

Doposażenie OSP Grodziszcze 2 000,00 75412 4210

Projekt oświetlenia wsi 15 000,00 90015 6050

54 366,59

3 Burkatów 60 489,79     Utrzymanie porządku i estetyki wsi Burkatów 11 917,60 90003 4210

Estetyka wsi, koszenie trawy na terenie wsi (umowa zlecenie) 12 000,00 90003 4170

Obsługa strony internetowej i promocji wsi Burkatów (umowa zlecenie) 1 736,42 75075 4170

Dofinansowanie OSP Burkatów 5 000,00 75412 4210

Zakup elementów eksploatacyjnych wiejskiego defibrylatora 1 082,40 75412 4210

Serwis monitoringu wiejskiego 2 000,00 75495 4300

Dofinansowanie do urządzeń i sprzętów na plac zabaw 5 000,00 90095 2800

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 15 753,37 92109 2800

Rozwój kultury wiejskiej (konkursy, warsztaty, wycieczki) 2 000,00 92109 2800

Dofinansowanie drużyny piłkarskiej "Gryf Burkatów" 3 000,00 92601 2800

Dofinansowanie Koła Gospodyń Wiejskich Burkatów 1 000,00 92109 2800

60 489,79

4 Bystrzyca Dolna 54 861,39     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 3 390,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 4 500,00 90003 4170

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 110,00 90003 4270

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 30 861,39 92109 2800

Dofinansowanie działalności zespołu Pogwarki 5 000,00 92109 2800

Zakup środków czystości i materiałów do prowadzenia zajęć na świetlicy 

wiejskiej 3 000,00 92109 2800

Doposażenie świetlicy wiejskiej 8 000,00 92109 2800

54 861,39

5 Bystrzyca Górna 53 191,43     Estetyka wsi 14 300,00 90003 4210

Estetyka wsi 700,00 90003 4270

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 12 000,00 90003 4170

Doposażenie OSP Bystrzyca Górna 3 000,00 75412 4210

Promocja wsi 2 000,00 75075 4170

Doposażenie świetlicy wiejskiej 14 000,00 92109 2800

Imprezy okolicznościowe 7 191,43 92109 2800

53 191,43

6 Gogołów 32 471,51     Utrzymanie porządku i estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 8 071,51 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 5 400,00 90003 4170

Doposażenie terenu przy świetlicy wiejskiej 10 000,00 92109 2800

Rozwój kultury lokalnej na wsi (ogranizacja imprez, warsztatów, wydarzeń 

kulturalno-oświatowych, zakup materiałów i usług, doposażenie świetlicy 

wiejskiej) 7 000,00 92109 2800

Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 0,00 92109 2800

Doposażenie OSP 2 000,00 75412 4210

32 471,51

7 Grodziszcze 61 850,50     Estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 21 700,00 90003 4210

Utrzymanie porządku na terenie sołectwa - umowa zlecenie, konserwator 13 000,00 90003 4170

Promocja wsi- zakup namiotu 3 300,00 75075 4210

Dofinansowanie Dziecięcej Drużyny Pożarniczej w Grodziszczu 0,00 75412 4210

Dofinansowanie OSP Grodziszcze 3 000,00 75412 4210

Organizacja uroczystości wiejskich zakup materiałów i usług 9 791,50 92109 2800

Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 059,00 92109 2800

Dofinansowanie działalnośći KGW 2 000,00 92109 2800

Doposażenie i utrzymanie boiska sportowego wraz z terenami przyległymi w 

celu poprawy ich funkcjonalności (zakup materiałów i usług) 6 000,00 92601 2800

61 850,50

8 Jagodnik 34 079,63     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 6 079,63 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 3 000,00 90003 4170

Zakup znaku poprawiającego bezpieczeństwo we wsi- znak wskazujący 

ograniczenie prędkości 1 500,00 60014 6060

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 8 000,00 92109 2800

Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 500,00 92109 2800

L.p. Nazwa Sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

Sołectwo (art.2 ust.1 

Ustawy o funduszu 

sołeckim)

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku Sołectwa

Wydatki w ramach 

funduszu sołeckiego

ROZDZIAŁ 

KLASYFIKACJ

I 

BUDŻETOWEJ

PARAGRAF 

KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ

5

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 203/2024 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 15 listopada 2024 r.

Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2024

Strona 1 z 5

Id: 6D8C718F-D3F1-4B17-A5CE-83D8C135BF0E. Podpisany Strona 1



Zakup i montaż urządzeń rekreacyjnych 10 000,00 90095 2800

34 079,63

9 Jakubów 17 751,09     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 3 700,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 800,00 90003 4270

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 4 500,00 90003 4170

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 8 751,09 92109 2800

17 751,09

10 Komorów 59 500,18     Estetyka wsi 4 975,00 90003 4210

Dofinansowanie Straży Pożarnej w Witoszowie Dolnym 1 000,00 75412 4210

Radarowy wyświetlacz prędkości 23 483,12 60016 4300

Monitoring na boisku sportowym 6 541,88 92601 2800

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 19 000,00 92109 2800

Doposażenie obiektu na boisku sportowym 4 500,18 92601 2800

59 500,18

11 Krzczonów 30 801,55     Utrzymanie porządku i estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 8 761,55 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 5 040,00 90003 4170

Doposażenie OSP w Grodziszczu 1 000,00 75412 4210

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich, świetlicowych oraz doposażenie 

Świetlicy Wiejskiej (zakup materiałów i usług) 6 000,00 92109 2800

Inwestycje- wykonanie utwardzenia z kostki betonowej na Placu Zabaw- 

boisko do koszykówki (zakup materiałów i usług) 10 000,00 90095 6220

30 801,55

12 Krzyżowa 26 410,16     Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 10 000,00 92109 2800

Utrzymanie porządku i estetyka wsi 1 410,16 90003 4210

Dofinansowanie zakupu wiaty przystankowej w Krzyżowej 1 000,00 60095 4210

Remont i doposażenie świetlicy* 15 000,00 92109 2800

27 410,16

13 Lubachów 37 295,85     Utrzymanie estetycznego wizerunku sołectwa Lubachów 3 200,00 90003 4210

Utrzymanie estetycznego wizerunku sołectwa Lubachów 4 800,00 90003 4170

Doposażenie obiektów sportowo-rekreacyjno-świetlicowych 21 000,00 90095 2800

Doposażenie OSP Bystrzyca Górna 1 000,00 75412 4210

Aktywizacja mieszkańców poprzez kultywowanie polskich tradycji 7 295,85 92109 2800

37 295,85

14 Lutomia Dolna 61 850,50     

Rozwój kultury lokalnej w tym organizacja imprez i uroczystości wiejskich dla 

mieszkańców - zakup materiałów i usług 15 500,00 92109 2800

Zakup sprzętu sportowego dla dzieci i młodzieży w sołectwie 5 000,00 92601 2800

Estetyka wsi - zakup materiałów i usług 6 950,50 90003 4210

Estetyka wsi - zakup materiałów i usług 5 400,00 90003 4170

Doposażenie OSP Lutomia 5 000,00 75412 4210

Modernizacja oświetlenia w sołectwie ( na drodze nr 231) 10 000,00 90015 6050

Montaż ogrodzenia na placu zabaw w Małej Lutomi (usługa) 7 000,00 90095 2800

Zakup materiałów do wykończenia wiaty w Małej Lutomi 7 000,00 90095 2800

61 850,50

15 Lutomia Górna 61 850,50     Organizacja imprez kulturalnych (zakup materiałów i usług) 19 500,00 92109 2800

Utrzymanie porządku, estetyka wsi 10 730,00 90003 4210

Utrzymanie porządku, estetyka wsi 2 770,00 90003 4300

Promocja Sołectwa 3 850,50 75075 4210

Rekultywacja boiska sportowego 5 000,00 92601 2800

Doposażenie OSP Lutomia 2 000,00 75412 4210

Zakup kostki chodnikowej 10 000,00 60016 6050

Doświetlenie uliczne w miejscowości Lutomia Górna 6 000,00 90015 6050

Dofinansowanie Pierwszej Świdnickiej Gromady Zuchowej "Poszukiwacze 

Przygód" w Lutomi Górnej 2 000,00 85412 4210

61 850,50

16 Makowice 27 028,67     Doposażenie, utrzymanie boiska sportowego  4 000,00 92601 2800

Organizacja imprez wiejskich 4 000,00 92109 2800

Estetyka wsi/ zakup materiałów i usług 5 198,67 90003 4210

Estetyka wsi/ zakup materiałów i usług 330,00 90003 4270

Utrzymanie porządku / umowa zlecenie 3 500,00 90003 4170

Doposażenie placu zabaw 5 000,00 90095 2800

Doposażenie boiska sportowego (oświetlenie boiska) 5 000,00 92601 2800

27 028,67

17 Miłochów 25 544,26     Estetyka wsi zakup materiałów i usług 2 900,00 90003 4210

Estetyka wsi zakup materiałów i usług 3 600,00 90003 4170

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 7 000,00 92109 2800

Doposażenie altany rekreacyjnej 12 044,26 92109 2800

25 544,26

18 Modliszów 23 132,09     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 3 800,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 200,00 90003 4270

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 3 132,09 92109 2800

Doświetlenie ulicy: Lipowa i Błotna 16 000,00 90015 6050

Zakup i montaż altany 0,00 90003 4210

23 132,09

19 Mokrzeszów 61 850,50     Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 16 000,00 92109 2800

Estetyka wsi (zakup materiałów i usług, koszenie trawy) 4 500,00 90003 4210

Estetyka wsi (zakup materiałów i usług, koszenie trawy) 10 500,00 90003 4300

Zagospodarowanie terenu zielonego przeznaczonego na plac zabaw 16 712,60 90095 2800

Dofinansowanie Klubu Zielonego Mokrzeszów 4 712,60 92601 2800

Dofinansowanie OSP Mokrzeszów 4 712,70 75412 4210

Dofinansowanie Zespołu Ludowo-Estradowego Mokrzeszów 4 712,60 92109 2800

Pomoc w działaniu Koła Gospodyń Wiejskich 0,00 92109 2800

61 850,50

20 Niegoszów 19 421,06     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 2 200,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 0,00 90003 4300

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 1 800,00 90003 4170

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 10 521,06 92109 2800

Doposażenie Sołectwa w sprzęt sportowo-rekreacyjny 4 900,00 92601 2800

Strona 2 z 5

Id: 6D8C718F-D3F1-4B17-A5CE-83D8C135BF0E. Podpisany Strona 2



19 421,06

21 Opoczka 28 389,38     Estetyka wsi 4 921,38 90003 4210

Estetyka wsi 5 450,00 90003 4300

Zakup namiotów 5 018,00 75075 4210

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 8 000,00 92109 2800

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 92109 2800

Dofinansowanie drużyn tenisa stołowego 2 000,00 92601 2800

Dofinansowanie Koła Przyjaciół Makowic i Opoczki 1 000,00 92109 2800

28 389,38

22 Panków 26 719,42     Utrzymanie porządku i estetyki wsi 6 500,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 6 000,00 90003 4170

Rozwój kulturalny wsi 5 000,00 92109 2800

Doposażenie świetlicy i terenów sportowo rekreacyjnych 8 019,42 90095 2800

Doposażenie OSP 1 200,00 75412 4210

26 719,42

23 Pogorzała 28 080,13     Estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 5 000,00 90003 4210

Estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 6 000,00 90003 4170

Imprezy i uroczystości wiejskie 8 380,13 92109 2800

Doposażenie świetlicy wiejskiej 7 000,00 92109 2800

Doposażenie OSP Witoszów 700,00 75412 4210

Projekt drogi dojazdowej do posesji nr 23 1 000,00 60016 6050

28 080,13

24 Pszenno 61 850,50     Utrzymanie porządku i estetyka wsi 10 377,50 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyka wsi 1 200,00 90003 4300

Utrzymanie porządku i estetyka wsi 569,00 90003 4270

Utrzymanie porządku i estetyka wsi 6 000,00 90003 4170

Utrzymanie porządku i estetyka wsi 204,00 90003 4110

Rozwój kultury wiejskiej 10 000,00 92109 2800

Utrzymanie porządku na boisku sportowym  8 500,00 92601 2800

Zagospodarowanie placu młodzieżowego 0,00 90003 4210

Opracowanie dokumentacji na montaż radarowego wyświetlacza prędkości 

przy drodze krajowej 2 000,00 60016 4300

Doposażenie kuchni 3 000,00 92109 2800

Doposażenie placu zabaw w sprzęt rekreacyjny dla dzieci 20 000,00 90095 2800

61 850,50

25 Słotwina 61 850,50     Estetyka wsi, zagospodarowanie terenów gminnych oraz utrzymanie porządku 11 000,50 90003 4210

Estetyka wsi, zagospodarowanie terenów gminnych oraz utrzymanie porządku 1 850,00 90003 4270

Sfinansowanie projektu remontu drogi gminnej przy posesjach: 

1,1A,1B,1C,1D,1E,1G 7 000,00 60016 6050

Montaż progów spowalniających na drodze gminnej w kierunku boiska 

sportowego 5 000,00 60016 4300

Imprezy okolicznościowe i integracyjne dla mieszkańców wsi 15 000,00 92109 2800

Rozwój infrastruktury sportowej oraz modernizacji boiska 6 000,00 92601 2800

Zagospodarowanie terenów sportowo - rekreacyjnych znajdujących się w 

obrębie i na placu zabaw, zbiornika wodnego 11 000,00 90095 2800

Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 92109 2800

61 850,50

26 Sulisławice 17 936,65     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 3 000,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyka wsi - umowa zlecenie 4 500,00 90003 4170

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich ( zakup materiałów i usług) 8 936,65 92109 2800

Promocja Wsi 1 500,00 75075 4210

17 936,65

27 Stachowice 23 441,34     Estetyka wsi 2 520,00 90003 4210

Estetyka wsi 180,00 90003 4300

Estetyka wsi 3 000,00 90003 4170

Kultura i rozrywka 7 641,34 92109 2800

Straż OSP Lutomia 800,00 75412 4210

Zakup materiałów budowlanych i usług na potrzeby wykonania altany na 

boisku sportowym 8 700,00 92601 2800

Zakup sprzętu i ubrań sportowych 600,00 92601 2800

23 441,34

28 Wieruszów 20 781,77     Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 5 000,00 92109 2800

Zagospodarowanie działek gminnych, utrzymanie porządku i estetyki wsi 4 781,77 90003 4210

Zagospodarowanie plac zabaw oraz terenu boisk 11 000,00 90095 2800

20 781,77

29 Wilków 34 141,48     Organizacja imprez wiejskich 10 000,00 92109 2800

Utrzymanie estetyki wsi 5 800,00 90003 4210

Utrzymanie estetyki wsi 4 200,00 90003 4170

Utrzymanie estetyki wsi 10 000,00 90003 6060

Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00 92109 2800

Dofinansowanie Koła Gospodyń Wiejskich "Słowianki" w Wilkowie 1 141,48 92109 2800

34 141,48

30 Wiśniowa 24 369,10     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 8 309,10 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 860,00 90003 4300

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 1 500,00 90003 4270

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 13 700,00 92109 2800

24 369,10

31 Witoszów Dolny 61 850,50     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 8 300,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 7 200,00 90003 4170

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 3 500,00 90003 4270

Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej Witoszów Dolny 4 000,00 75412 4210

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 19 000,00 92109 2800

Dofinansowanie Koła Gospodyń Wiejskich 4 000,00 92109 2800

Dofinansowanie Zespółu "Ale Babki" 4 000,00 92109 2800

Dofinansowanie Klubu Sportowego Orzeł Witoszów 4 000,00 92601 2800

Doświetlenie Wsi (oprawa świetlna) 6 000,00 90015 6050

Strona 3 z 5

Id: 6D8C718F-D3F1-4B17-A5CE-83D8C135BF0E. Podpisany Strona 3



Promocja Wsi Witoszów Dolny 1 850,50 75075 4210

61 850,50

32 Witoszów Górny 31 853,01     Estetyka wsi 13 353,01 90003 4210

Sprzątanie przystanków- umowa zlecenie 1 000,00 60095 4170

Obsługa zebrań i imprez 13 000,00 92109 2800

Doposażenie i remont Świetlicy Wiejskiej 1 000,00 92109 2800

Sport i rekreacja 3 000,00 92601 4300

Dofinansowanie Straży Pożarnej 500,00 75412 4210

31 853,01

33 Zawiszów 18 184,05     Utrzymanie porządku i estetyki wsi 724,05 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 4 500,00 90003 4170

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 4 760,00 90003 4300

Organizacja imprez i uroczystości Gminych i wiejskich 8 200,00 92109 2800

Razem 18 184,05

Sporządziła: Anna Krawczyszyn

Suma środków 

przypadająca na 

wszystkie 

sołectwa w gminie

1 285 006,02     1 286 006,02

Strona 4 z 5

Id: 6D8C718F-D3F1-4B17-A5CE-83D8C135BF0E. Podpisany Strona 4



Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

L.p. Dział Rozdział Suma wydatków PLAN
Wydatki  bieżące       

PLAN

Wydatki bieżące 

WYKONANIE

Wydatki 

majątkowe 

WYKONANIE

Suma wydatków 

WYKONANIE

1 60014 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 60016 48 483,12 30 483,12 0,00 0,00 0,00

3 60095 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

4 750 75075 22 255,42 22 255,42 11 368,00 0,00 11 368,00

6 75412 38 806,04 38 806,04 20 656,00 0,00 20 656,00

7 75495 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

8 854 85412 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

9 90003 404 794,93 394 794,93 130 284,83 10 000,00 140 284,83

10 90095 131 732,02 121 732,02 0,00 0,00 0,00

11 90015 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 921 92109 478 613,24 478 613,24 0,00 0,00 0,00

13 926 92601 94 821,25 94 821,25 3 000,00 0,00 3 000,00

Razem 1 286 006,02 1 187 506,02 165 308,83 10 000,00 175 308,83

Sporządziła: Anna  Krawczyszyn

754

900

600

Strona 5 z 5

Id: 6D8C718F-D3F1-4B17-A5CE-83D8C135BF0E. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

W budżecie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 98 360 zł z tytułu:

1. rezerwy ogólnej – 96 000 zł (rozdz. 75818, § 4810),

2. zakupu materiałów i wyposażenia w ramach Funduszu Sołeckiego – 2 360 zł (rozdz. 90003,
§ 4210), w tym:

a) FS wsi Mokrzeszów – zadanie „Estetyka wsi (zakup materiałów i usług, koszenie

trawy)” – 1 500 zł,

b) FS wsi Wiśniowa – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i

usług)” – 860 zł.

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 98 360 zł z tytułu:

1. wydatków ponoszonych w Urzędzie Gminy – 96 000 zł (rozdz. 75023, § 4210 - 50 000 zł,
§ 4280 – 1 000 zł, § 4300 – 45 000 zł), z rezerwy ogólnej,

2. zakupu usług pozostałych w ramach Funduszu Sołeckiego – 2 360 zł (rozdz. 90003,
§ 4300), w tym:

c) FS wsi Mokrzeszów – zadanie „Estetyka wsi (zakup materiałów i usług, koszenie

trawy)” – 1 500 zł,

d) FS wsi Wiśniowa – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i

usług)” – 860 zł.

Id: 6D8C718F-D3F1-4B17-A5CE-83D8C135BF0E. Podpisany Strona 1




